
   

11.05.2018 13:41:44 Z:\!ГОСВЕБ\2018\05\Redum2018-162.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  25.05.2018  № 162 

пгт Даровской  

О присвоении звания «Почетный гражданин Даровского района» 

На основании решения Даровской районной Думы Кировской области 

от 05.09.2008 № 238 «Об утверждении Положения о присвоении звания «По-

четный гражданин Даровского района» в новой редакции» (с изменениями, 

внесенными решением Даровской районной Думы Кировской области          

от 26.02.2010 № 432), решения комиссии по присвоению звания «Почетный 

гражданин Даровского района» от 14.05.2018 № 01 Даровская районная Дума 

Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Даровского района»: 

1.1. Акулинкину Сергею Федоровичу, хранителю музейных предметов 

муниципального бюджетного учреждения культуры «Даровской районный 

краеведческий музей», за выдающийся вклад в создание уникальной зооло-

гической коллекции, переданной в дар Даровскому районному краеведче-

скому музею. 

1.2. Смирновой Валентине Ивановне, ветерану труда, за многолетний 

добросовестный труд и личный вклад в развитие агропромышленного ком-

плекса Даровского района. 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской 

районной Думы Даровского  

района Кировской области    Т.В. Полозова 


